

**Lucrări de reparație al
acoperișului blocului chirurgical
al Spitalului Clinic Municipal
„Sfântul Arhanghel Miahil,”**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 4-4-4

Valoarea de deviz 402 482,55 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	2,625	52,00	136,50
2.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	751,833	52,00	39 095,32
3.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	12,375	52,00	643,50
4.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	243,093	52,00	12 640,84
5.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	20,00	52,00	1 040,00
6.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	498,24	52,00	25 908,48
		Total manopera				79 464,63

Materiale:

1.	1120206201035	Gaz metan in butelii	kg	16,7428	15,00	251,14
2.	1320157334838	Plumb rafinat PB-4	kg	8,5155	20,00	170,31
3.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,091	300,00	27,30
4.	1752117307067	Calafat gudronat	kg	1,4983	20,00	29,97
5.	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	106,15	15,00	1 592,25
6.	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,0531	12 000,00	637,20
7.	2320166200670	White spirit rafinat tip A S 44	l	318,45	20,00	6 369,00
8.	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	668,745	15,00	10 031,17
9.	2320322600036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	159,225	20,00	3 184,50
10.	2320322600374	Citom	kg	16,7428	18,00	301,37
11.	2430226101399	Chit pe baza de bitum filerizat	kg	3,15	20,00	63,00
12.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	34,65	2,80	97,02
13.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,077	0,00	0,00
14.	26821326004700	Membrane bituminoase (EPP)	m2	1 345,9422	50,00	67 297,11
15.	26821326004701	Membrane bituminoase EKP	m2	1 281,7612	55,00	70 496,87
16.	27104036422990	Tabla plana zincata de 0,8 mm (parapet)	kg	955,71	30,00	28 671,30
17.	27104036425980	Caciula din tabla zincata de 0.5 mm grosime	buc	14,00	150,00	2 100,00
18.	27104036425980 2	Gura de scurgere, cu sectiunea 10*15 cm din tabla zincata de 0,5 mm	kg	1,26	30,00	37,80
19.	2721104111890	Tub din fonta pentru canalizare	m	6,396	300,00	1 918,80
20.	27212041112000	Cot, curba, tub cu mufa si gura de curatire,	buc	3,075	100,00	307,50

		reductie din fonta pentru canalizare(Ливнеприемник)				
21.	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	2,6775	50,00	133,88
22.	2873145887450	Cuie de tabla	kg	5,166	30,00	154,98
23.	2873147300863	Agrafe	kg	43,05	15,00	645,75
		Total materiale de construcții				194 518,22

Utilaje de construcții:

1.	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	213,0935	20,00	4 261,87
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	2,645	65,00	171,93
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	6,8463	65,00	445,01
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	86,665	35,00	3 033,28
5.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,021	50,00	1,05
6.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,028	30,00	0,84
7.	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	1,0615	30,00	31,84
8.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	2,912	120,00	349,44
		Total utilaje de construcții				8 295,25

Total	lei	282 278,11
CNAM	24,00 %	19 071,51
Cheltuieli de transport	5,00 %	0,00
Cheltuieli de regie	5,00 %	15 067,48
Beneficiu de deviz	6,00 %	18 985,03
Total	100,00 +	335 402,13
TVA	20,00 %	67 080,43

Total deviz: **402 482,55**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)